
UCHWAŁA NR LXI/220/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie miasta i gminy Ścinawa, opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczają miesięcznie, tj. do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 za okres od 1 lipca 2013 r. do dnia 31 lipca 2013 
r. upływa w dniu 15 lipca 2013 r. 

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę, o której mowa w ust. 1 będą uiszczać dokonując bezpośredniej wpłaty 
w placówce bankowej, przelewem bankowym lub przekazem pocztowym na rachunek Urzędu Miasta i Gminy 
Ścinawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Marek

Id: NATFR-MBADH-GKADT-PGEYI-XKQMI. Podpisany Strona 1




